
Bijlage “Aangepaste budgetaanvraag 2016”
Budgetaanvraag:

Toegekend 2015 Aanvraag 2016

117.945.793€           119.361.143€            

288.190.881€           216.770.065€            

49.245.443€             51.632.596€              

19.233.663€             -€                               

474.615.780€           387.763.804€            

195.163.765€           290.053.097€            

669.779.545€           677.816.901€            

110.587.855€           111.739.890€            

Meerkosten Superevenementen -€                              16.000.000€              

15.570.687€             15.751.535€              

1.475.820€               1.493.530€                

7.968.648€               8.064.272€                

135.603.010€           153.049.226€            

805.382.555€           830.866.127€            
1) Inclusief budget ad 0,3 miljoen euro ten behoeve van Caribische Mediavoorziening

2) Inclusief budget ad 0,1 miljoen euro voor Netherlands Information Service

3) Inclusief budget ad 0,5 miljoen euro voor Naburige Rechten

Exploitatieoverzicht 2016 naar onderdelen c.q. platforms:

NPO

x € 1.000 TV Radio Org Kn BVN SOM CoBO NPO-org * TOTAAL 2016 2015

Bijdragen OCW 484.072 74.536 102.350 1.494 15.752 8.064 128.598 814.866 805.382

Bijdragen RvB 32.575 0 0 1.810 0 0 -34.385 0 0

Inzet ORMA 4.000 0 0 0 0 0 -4.000 0 0

Programmagebonden EB 25.000 1.463 0 0 0 -1.500 0 24.963 24.660

Overige inkomsten 20.000 603 0 1.338 2.793 0 42.378 67.112 46.904

Totaal baten 565.647 76.602 102.350 4.641 18.545 6.564 132.591 906.941 876.946

Totaal kosten -581.647 -76.602 -102.350 -4.641 -18.545 -6.564 -132.591 -922.941 -876.946

Saldo -16.000 0 0 0 0 0 0 -16.000 0

* Inclusief gezamenlijkheidskosten voor de programmering
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